ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 августа 2015 года

	№
	62/362-3

	г.Торжок

О регистрации кандидата в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10  Федорова Валерия Михайловича
Рассмотрев документы, представленные для регистрации кандидатом в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10, проверив подписи избирателей, собранные в поддержку выдвижения кандидата, достоверность представленных сведений о кандидате и соответствие указанных документов требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия города Торжка установила следующее:

- кандидат в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10  выдвинут региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Тверской области 25 июля 2015 года. В территориальную избирательную комиссию города Торжка кандидатом в соответствии с избирательным законодательством представлены все необходимые для выдвижения документы;

- кандидатом в депутаты Торжокской городской Думы по одномандатному избирательному округу №10 Федоровым Валерием Михайловичем  03  августа 2015 года на проверку представлено 11 подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата. 7 августа 2015 года рабочая группа территориальной избирательной комиссии города Торжка по приему и проверке документов в соответствии с пунктом 2 статьи 38 Федерального закона, пунктом 4 статьи 35 Избирательного кодекса Тверской области проверила 11 подписей.  Все 11 подписей были проверены на соответствие между персональными данными о гражданах, содержащимися в подписных листах и в Регистре избирателей на КСА ТИК ГАС «Выборы». Расхождений не выявлено. В результате проверки достоверными и действительными признаны 11 подписей. Недостоверных и недействительных подписей нет.

В соответствии со статьями 20, 33, 36 Избирательного кодекса Тверской области, постановления Избирательной комиссии Тверской области   № 01-13/842 от 2 октября 2009 года, «О возложении полномочий  избирательной комиссии муниципального образования город Торжок на территориальную избирательную комиссию города Торжка»,  территориальная избирательная комиссии города Торжка  постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Торжокской  городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10 Федорова Валерия Михайловича, 13.09.1961 года рождения, начальника Тверского отделения КПК «Союзсберзайм -ЦФО», выдвинутого  в региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Тверской области кандидатом в депутаты Торжокской  городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10
Дата регистрации «10» августа 2015 года

Время регистрации «12 » часов « 25» минут.

2. Выдать Федорову Валерию Михайловичу удостоверение о регистрации кандидатом в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10
3. Направить информацию о регистрации кандидата  для опубликования в газету  «Новоторжский вестник»

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-коммуникационной сети Интернет.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	В.Н.Феоктистов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	        Ю.В.Шмелева